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Denominazione Insegnamento SSD Nominativo docente e-mail telefono 

Dir. del lavoro, Dir. sanitario e elem. di Dir. 

amm.vo 
IUS/10 Tidore Marcello marcellotidore@gmail.com 070 6092138

Economia sanitaria SECS-P/07 Bene Edoardo edoardobene@studiobene.it

Medicina del lavoro MED/44 Flore Costantino cflore@medicina.unica.it 070 6756356

Sanità Pubblica - Programmaz. e Org.ne 

sanitaria
MED/42 Coppola Rosa Cristina coppola@medicina.unica.it 070 51096200

Informatica medica INF/01 Casanova Andrea casanova@medicina.unica.it 070 51096808

Laboratorio Informatica INF/01 Picconi Massimiliano mpicconi@sc.unica.it

Sistemi di elaborazione delle informazioni ING-INF/05 Picconi Massimiliano mpicconi@sc.unica.it

Statistica medica MED/01 Minerba Luigi minerba@pacs.unica.it 070 51096006

Antropologia sociale M-DEA/01 Putzolu Fulvia Rita putzolu@unica.it 070 6754529

Bioetica MED/43 Demontis Roberto demrob@tiscali.it 070 51096487

Filosofia della scienza M-FIL/02 Lecis Pier Luigi lecis@unica.it 070 6757341

Inglese scientifico L-LIN-12 Di Girolamo John Liberato info@neweurope.it

Teoria e filosofia delle scienze infermieristiche MED/45 Pinna Maria Rita pinna.mariarita@gmail.com

1 2 A scelta dello studente A scelta dello studente NN Scelta Studente

Assistenza basata sulle evidenze I MED/45 Lampis Anna Maria annamaria.lampis@libero.it

Medicina basata sulle evidenze MED/09 Marongiu Francesco marongiu@medicina.unica.it 070 6754188

Metodologia clinica – trial clinici MED/09 Ambu Rossano amburo@unica.it 070 6092373

Metodologia dell’assistenza basata sulle 

evidenze
MED/45 Palma Elisabetta elisabettapalma@yahoo.it

Metodologia della ricerca Infermieristica MED/45 Pateri Pier Paolo pateri.p@tiscali.it

Metodol. di intervento inferm. nella comunità MED/45 Fiori Anna Domenica annadomenica.fiori@tiscali.it

Metodol. didattiche e tutoriali applicate 

all’inf.ca 
MED/45 Massidda Maria Valeria mariavaleriamass@gmail.com 

Psicologia sociale e dei gruppi M-PSI/05 Caddeo Pierluigi pierluigi.caddeo@unica.it

Diritto Programmazione

 ed Economia Sanitaria
11

11 Epidemiologia e Statistica

Metodologie didattiche

e assistenza di comunità
21
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